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Warszawa, dnia 34.08.2022 .

Strona internetowa prowadzonego postepowania.

Dotyczy: postepowania 0 zamowienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na: wykonanie robdt konserwacyjnych uszczelnien $wietlika nad Duza
Aula w Gmachu Gtownym Politechniki Warszawskiej] w Warszawie przy Placu
Politechniki 1, nr referencyjny postgpowania: ZP.RB.SE.10.2022.

Zamawiajacy - Politechnika Warszawska dzialajac na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz, U, z 2022 r. poz. 1710),
zwanej dalej ustawa Pzp, udostepnia tres¢ zapytan postawionych przez Wykonawcow
w dniu 30.08.2022 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 wstawy Pzp.
wyjasnieniami:

Pytanie 1: W zwiazku z zamiarem przystapienia do postgpowania chcielibysmy dokona¢
wizji lokalnej. Prosze o informacje w jakim terminie mozna zapoznac sie z przedmiotem
zamowienia ?

Odpowiedz 1: W sprawie ustalenia terminu wizji lokalnej nalezy skontaktowac sie
bezposrednio, od poniedziatku do pigtku, w godzinach 8:00- 15:00 z mgr Walentyna
Jaku¢, e-mail: administracja.gg@pw.edu.pl.

Pytanie 2: Prosze¢ o informacj¢ czy podana w SWZ kwota jaka Zamawiajacy moze
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia jest kwotg netto czy brutto ?

Odpowiedz 2: Kwota, jaka Zamawiajacy moze przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamowienia (Cax ) jest kwota brutto.

W zwiagzku z niewystapieniem przestanki, o ktorej mowa w art. 286 ust.3 ustawy Pzp,
zamawiajacy nie przedfuza terminu skfadania ofert. Oferty nalezy sklada¢ do dnia
12.09.2022 r. do godz.12:00.
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